JTANDARD CIRNTIFIED

2 ¥ _ SAMODZIELNY PUBLICZNY Qs L
D e = ZESPOL ZAKLADOW OPIEKI ZDROWOTNEJ B
W WYSZKOWIE ;

=

L,,;

5520 07-200 Wyszkow
ul. Komisji Edukacji Narodowej 1

CERTYFIRAT 202218

Kancelaria tel.: (29) 743 76 11, fax: (29) 743 76 05,
e-mail: kancelaria@szpitalwyszkow.pl, http:/ /www.szpitalwyszkow.pl/

Wyszkow, dnia 22 czerwca 2022 r.
DEZ/Z/341/ZP-27/2022

Dotyczy postepowania o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego zgodnie z art. 275 ust. 1
ustawy Pzp w przedmiocie Zakup, dostawa, montaz i uruchomienie aparatu RTG oraz adaptacja
pomieszczeri w celu zapobiegania, przeciwdzialania i zwalczania COVID-19 i innych choréb
zakaznych oraz wywolanych nimi sytuacji kryzysowych, nr postepowania DEZ/Z/341/ZP-27/2022.

W odpowiedzi na wniesione zapytania do SWZ, zgodnie z art. 284 ustawy z dnia 11 wrzesnia
2019 r. Prawo zamowien publicznych (t.j. Dz. U. 2021 r., poz. 1129 z pézn. zm.), dotyczace powyzej
wskazanego postepowania, Zamawiajacy udziela ponizej podanych odpowiedzi:

Pytanie 1

W punkcie nr 19 Zatacznika nr 2 do SWZ, Zamawiajacy wymaga, aby zakres obcigzenia pradowo-
czasowego byt wiekszy niz 0,2 — 600 mAs. Pragniemy poinformowaé, ze w przypadku sprzgtu, ktory
pragniemy Panstwu zaoferowaé, zakres ten wynosi 0,4-1000mAs, co stanowi nieznaczng roznice,
oferujac jednoczenie zakres pradow ekspozycji 10-1000mA. W zwigzku z powyzszym prosimy
o dopuszczenie takiego rozwigzania.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 2

W punkcie nr 38 Zatacznika nr 2 do SWZ, Zamawiajacy wymaga, aby kotpak lampy byt wyposazony
w dotykowy panel LCD o przekatnej co najmniej 10°°. Pragniemy poinformowa¢, ze w przypadku
sprzetu, ktory pragniemy Panstwu zaoferowac, kolumna lampy jest wyposazona w dotykowy panel
LCD o przekatnej 9,7°. Tak wiec réznica pomigdzy wymagang przekatna, a przekatng oferowanego
sprzetu wynosi zaledwie 0,3’ czyli ok 7 mm, co nie ma zadnego wptywu na funkcjonalnos¢
urzgdzenia. W zwiazku z powyzszym prosimy o dopuszczenie takiego rozwigzania.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 3

W punkcie nr 40 Zalacznika nr 2 do SWZ, Zamawiajacy wymaga, aby urzadzenie posiadato
mozliwo$é wys$wietlania obrazu badania na ekranie LCD na kofpaku. Zwracamy si¢ z prosba
o dopuszczenie urzadzenia oferujacego czas pojawienia si¢ obrazu na konsoli po 3s, nie oferujgcego
wys$wietlania obrazu badania po ekspozycji na panelu LCD na kotpaku. W rzeczywistosci funkcja ta
nie bedzie wykorzystywana ze wzgledu na konieczno$¢ ciaglego napromieniowywania si¢ przez
uzytkownikow. Technik, wykonujacy ekspozycje przebywa w sterowni i tam tez ocenia jakos¢
wykonanego zdjecia. Opis przedmiotu zamowienia ograniczajacy mozliwosé zlozenia ofert przez
wykonawcdw, ktory nie jest podyktowany racjonalnymi i obiektywnie uzasadnionymi potrzebami
Zamawiajacego narusza przepisy ustawa prawo zamowien publicznych.

Odpowiedz: zgodnie z SWZ.

Pytanie 4

W punkcie nr 41 Zalacznika nr 2 do SWZ, Zamawiajacy wymaga o$wietlenia funkcjonalnego
zamontowanego na elementach urzadzenia wskazujacego kolorami na stan urzadzenia. Pragniemy
poinformowa¢, ze w przypadku sprzetu, ktéry pragniemy Pafistwu zaoferowac, wystepuje oswietlenie
w stole i statywie plucnym, wskazujace na obecnosé i tadowanie detektora, a takze charakterystyczna
ikona na wyswietlaczu, wskazujaca na gotowos¢ do ekspozycji. W zwiazku z powyzszym prosimy
o dopuszczenie takiego rozwigzania.

Odpowiedz: zgodnie z SWZ.



Pytanie 5

W punkcie nr 50 Zatacznika nr 2 do SWZ, Zamawiajacy wymaga, aby zakres zmotoryzowanego ruchu
poprzecznego kolumny wynosit wigcej niz 220cm. Zwracamy sie z prosba o dopuszczenie wysokiej
klasy aparatu RTG o zakresie zmotoryzowanego ruchu poprzecznego lampy na poziomie 190 cm.
W praktyce, posiadajac zakres ruchu wzdluznego wynoszacego 320 cm oraz ruchu pionowego
wynoszgcego 180 cm (co jest znacznie powyzej wymagan Zamawiajacego) nasze urzadzenia
zapewnia mozliwo$¢ wykonania kazdej projekcji z jeszcze wygodniejsza mozliwoscig
pozycjonowania pacjenta.

Odpowiedz: zgodnie z SWZ.

Pytanie 6

Zamawiajacy w punkcie 53 Zalacznika nr 2 do SWZ wymaga obrotu zmotoryzowanego kolpaka
z lampa RTG wokot osi poziomej (od pozycji srodkowej) min. £150°. Zwracamy sie z prosba
o dopuszczenie aparatu z obrotem poziomym na poziomie +137° ale z obrotem wokot osi pionowej na
poziomie -154 °+182° co w pelni pozwala na wykonywanie wszystkich badan z zachowaniem pelnej
Jjakosci obrazow.

Odpowiedi: zgodnie z SWZ.

Pytanie 7

Zamawiajacy w punkcie 62 Zalacznika nr 2 do SWZ wymaga zakresu ruchu poprzecznego blatu na
poziomie minimum 28cm. Prosimy o dopuszczenie blatu o zakresie ruchu poprzecznego wynoszacego
25cm. Roznica 3cm nie wpltywa w zaden sposdb na mozliwosdci aparatu a nam uniemozliwia zlozenie
waznej oferty. Co wiecej, stol ktory pragniemy panstwu zaoferowaé ma znacznie wiekszy zakres
regulacji wysokosci oraz najnizsza mozliwa odleglos¢ stotu od podtogi od wymagan Zamawiajacego
co znacznie wplywa na mozliwosé pozycjonowania pacjenta.

Odpowiedz: zgodnie z SWZ.

Pytanie 8

Zamawiajacy w punkcie 66 Zatacznika nr 2 do SWZ wymaga udzwigu stotu na poziomie 290kg. Czy
Zamawiajgcy zgodzi si¢ dopusci¢ urzadzenie ze stolem o dopuszczalnym obcigzeniu 250kg?
Proponowane przez nas nowoczesne rozwiazanie gwarantuje obcigzenie stotu 250kg w kazdej pozycji
z zachowaniem pelnej motoryki i zakresu ruchéw. Obecny zapis nie jest miarodajny, gdyz nie
precyzuje w jakim ustawieniu blatu ma by¢ podana obciazalno$é¢ maksymalna. Jednocze$nie zapis ten
w obecnym brzmieniu uniemozliwia nam zlozenie oferty. W zwiazku z powyzszym prosimy o
pozytywna odpowiedz na nasze pytanie.

Odpowiedz: zgodnie z SWZ.

Pytanie 9

Zamawiajacy w punkcie 76 Zalacznika nr 2 do SWZ wymaga sterownia stotem przyciskami recznymi.
Czy zamawiajacy dopusci rozwiazanie, w ktorym przyciski reczne do sterowania stolem znajdujg sie
na pilocie bezprzewodowym?

Odpowiedz: zgodnie z SWZ.

Pytanie 10

Zamawiajacy w punkcie 82 Zalacznika nr 2 do SWZ wymaga zakresu zmotoryzowanego ruchu
pionowego detektora na poziomie minimum 160cm. Prosimy o dopuszczenie naszego urzgdzenia
z zakresem ruchu na poziomie 150cm. Réznica 10cm nie ma najmniejszego wplywu na mozliwosei
diagnostyczne aparatu, a maksymalna wysoko$¢ srodka detektora wzgledem podiogi na poziomie
181,5em pozwala na wykonywanie wszelkiego typu badan. Dodatkowo pragniemy zauwazyc,
ze Zamawiajacy w tabeli punktacji sugeruje dopuszczenie urzadzen z zakresu >120cm, co moze
sugerowac pomytke drukarska.

OdpowiedZ: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 11

W punkcie 96 Zafacznika nr 2 do SWZ Zamawiajacy wymaga, aby wymiary pola aktywnego
detektora > 43 cm x 43 cm +lcm. Pragniemy poinformowaé, ze w przypadku sprzetu, ktory
pragniemy Panstwu zaoferowaé, parametr ten wynosi 41,5x42,6 cm, co stanowi rdznice 0,5cm
w jednej osi i nie wplywa znaczaco na funkcjonalnosé oferowanego sprzetu. W zwigzku z powyzszym
prosimy o dopuszczenie takiego rozwiazania.

Odpowiedz: zgodnie z SWZ.



Pytanie 12

Zamawiajgcy w punkcie 100 Zatacznika nr 2 do SWZ wymaga maksymalnego DQE na poziomie
maksimum 70%. Pragniemy podkre$li¢ iz parametr ten jest Scisle powiazany z rozdzielczoscia
detektora oraz rozmiarem piksela (im lepsza rozdzielczo$¢ detektora i rozmiar piksela- tym trudniej
uzyskaé¢ wyzsze DQE). Sprzet ktory pragniemy Panstwu zaoferowa¢ charakteryzuje sie
rozdzielczoscig detektora na poziomie ponad 11 min pikseli oraz o rozmiarze piksela wynoszacym
125 pm, co gwarantuje wysoka rozdzielczos¢ liniowa na poziomie 4LP/mm. W zwiazku z ponizszym
prosimy o dopuszczenie aparatu z detektorami o maksymalnym DQE na poziomie 60%.

Odpowiedz: zgodnie z SWZ.

Pytanie 13

Dotyczy punktu 103 Zatacznika nr 2 do SWZ. Czy Zamawiajacy dopusci rozwigzanie renomowanego
producenta o klasie odpornosci detektora wraz z akumulatorem IPX4 oferujaca catkowita ochrone
przed spryskiwaniem i zachlapaniem woda z réznych kierunkow z natezeniem do 10 litrdw na minutg?
W praktyce IPX4 jest uzywany w wielu szpitalach, idealnie nadaje si¢ do czyszczenia i dezynfekcji
i nie ma zadnego wskazania klinicznego dla ktorego aktualne wymaganie miatoby uzasadnienie.
Odpowiedz: zgodnie z SWZ.

Pytanie 14

Zamawiajacy w punkcie 100 Zatacznika nr 2 do SWZ wymaga, aby waga detektora byta mniejsza niz
3,8kg. Czy zamawiajacy dopusci detektor o wadze 3,8kg, zmieniajac zapis na: ,Waga detektora
<3.8kg™?

Odpowiedz: pkt. 100 nie dotyczy wagi detektora. Zgodnie z SWZ.

Pytanie 15

W punkcie 108 Zalgcznika nr 2 do SWZ Zamawiajacy wymaga, aby wymiary pola aktywnego
detektora > 43 ¢m x 43 cm £lcm. Pragniemy poinformowa¢, ze w przypadku sprzetu, ktdry
pragniemy Panstwu zaoferowaé, parametr ten wynosi 41,5x42,6 cm, co stanowi réznice 0,5cm
w jednej osi i nie wplywa znaczaco na funkcjonalno$¢ oferowanego sprzgtu. W zwigzku z powyzszym
prosimy o dopuszczenie takiego rozwigzania.

Odpowiedz: zgodnie z SWZ.

Pytanie 16

Zamawiajacy w punkcie 112 Zalacznika nr 2 do SWZ wymaga maksymalnego DQE na poziomie
maksimum 70%. Pragniemy podkresli¢ iz parametr ten jest Scisle powigzany z rozdzielczoscia
detektora oraz rozmiarem piksela (im lepsza rozdzielczo$¢ detektora i rozmiar piksela- tym trudnie;j
uzyska¢ wyzsze DQE). Sprzet ktoéry pragniemy Panstwu zaoferowa¢ charakteryzuje sig
rozdzielczoscia detektora na poziomie ponad 11 min pikseli oraz o rozmiarze piksela wynoszacym
125 um, co gwarantuje wysoka rozdzielczos$¢ liniowa na poziomie 4LP/mm. W zwigzku z ponizszym
prosimy o dopuszczenie aparatu z detektorami o maksymalnym DQE na poziomie 60%.

Odpowiedz: zgodnie z SWZ.

Pytanie 17

Dotyczy punktu 115 Zatgcznika nr 2 do SWZ. Czy Zamawiajacy dopusci rozwigzanie renomowanego
producenta o klasie odpornosci detektora wraz z akumulatorem IPX4 oferujgca catkowita ochrong
przed spryskiwaniem i zachlapaniem woda z réznych kierunkéw z nat¢zeniem do 10 litréw na minute?
W praktyce IPX4 jest uzywany w wielu szpitalach, idealnie nadaje si¢ do czyszczenia i dezynfekeji
i nie ma zadnego wskazania klinicznego dla ktorego aktualne wymaganie miatoby uzasadnienie.
Odpowiedz: zgodnie z SWZ.

Pytanie 18

Zamawiajacy w punkcie 118 wymaga monitora dotykowego o przekatnej min. 23”. Pragniemy
zaznaczy¢, iz technik ocenia jako$¢ wykonanego zdjecia ogladajac je na monitorze stacji technika.
W przypadku, gdy monitor ten jest dotykowy, istnieje duze prawdopodobienstwo, ze poprzez
pozostawione odciski palcéw ocena bedzie znacznie utrudniona. Dodatkowo, praca z wykorzystaniem
myszy i klawiatury jest duzo bardziej ergonomiczna. Prosimy wigc o dopuszczenie monitora
o przekatnej 24” bez funkcji obstugi dotykowe;j.

Odpowiedz: zgodnie z SWZ.



Pytanie 19

Dotyczy punktéw 120 i 121 Zalacznika nr 2 do SWZ. Czy Zamawiajacy dopusci system RTG
z interfejsem uzytkownika oprogramowania do akwizycji oraz obrébki zdje¢ oraz systemem pomocy
w jezyku angielskim, gdzie wigkszos¢ dostepnych opcji wyswietlana jest w sposob bardzo intuicyjny
poprzez piktogramy — znaki ilustrujace dang czynnos¢, wraz z mozliwoscig nadania polskich nazw dla
programow anatomicznych? Jest to powszechnie stosowane rozwiazanie, dodatkowo do aparatu
dostarczana jest instrukcja obstugi w j. polskim w formie elektronicznej oraz papierowej, jednoczesnie
Jjest zapewnione wsparcie aplikanta ze strony producenta.

Ponadto pragniemy poinformowa¢, iz zdecydowana wigkszo$¢ renomowanych producentdw aparatury
RTG dostepnych na polskim rynku nie oferuje interfejsu w j. polskim.

Odpowiedz: pkt. 120 nie dotyczy opisywanych w pytaniu funkcjonalnosci. Zgodnie z SWZ.

Pytanie 20

W punkcie nr 138 Zatacznika nr 2 do SWZ, Zamawiajacy wymaga, aby urzadzenie wyposazone byto
w funkcje analizy zdje¢ odrzuconych z mozliwoscia tworzenia raportdw. Pragniemy poinformowag,
ze sprzet, ktory pragniemy Panstwu zaoferowad, wyposazony jest w menadzer zdje¢ odrzuconych bez
mozliwosci tworzenia raportdw, ¢ o nie wplywa znaczaco na funkcjonalno$é oferowanego sprzetu.
W zwiazku z powyzszym prosimy o dopuszczenie takiego rozwigzania.

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 21

W punkcie nr 139 Zatacznika nr 2 do SWZ Zamawiajacy wymaga, aby urzadzenie wyposazone byto
w dostgp do min. 100 zdje¢ odrzuconych z mozliwoscia wystania na dedykowany serwer. Pragniemy
poinformowac¢, ze sprzet, ktéry pragniemy Panstwu zaoferowaé, wyposazony jest w menadzer zdje¢
odrzuconych z dostgpem do min. 100 zdjec, gdzie wysytka na inny serwer moze by¢ zrealizowana po
uprzednim przywrdceniu obrazu. W zwiazku z powyzszym prosimy o dopuszczenie takiego
rozwiazania.

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 22

W punktach nr 142,143 i 145 Zalacznika nr 2 do SWZ Zamawiajacy wymaga, aby urzadzenie
posiadato odpowiednio oprogramowanie do wykrywania odmy ptucnej, wizualizacji rur i cewnikow
oraz supresji kosci zeber. Pragniemy zauwazy¢, ze rozwiazanie takie ogranicza konkurencyjnosé,
sugerujgc wybor jednego producenta, spelniajacego wszystkie 3 warunki. W zwigzku z powyzszym
prosimy o dopuszczenie urzadzenia nie posiadajacego wspomnianych  funkcjonalnosci
oprogramowania.

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 23

W punkcie nr 144 Zatacznika nr 2 do SWZ Zamawiajacy wymaga dedykowanego oprogramowania
kratki wirtualnej. Pragniemy poinformowaé, ze sprzet, ktéry pragniemy Pafstwu zaoferowaé,
wyposazony jest w 3 kratki fizyczne gwarantujace zakres pracy 91-272 cm oraz realnie filtrujace
promieniowanie rozproszone, bez kratki wirtualnej. W zwiazku z powyzszym prosimy o dopuszczenie
takiego rozwigzania.

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 24

W punkcie nr 150 Zafacznika nr 5 do SWZ, Zamawiajacy wymaga, aby urzadzenie posiadato
mozliwos¢ wyboru na zdjeciu obszaru zainteresowania (ROI)z pomiarem do celéw kontroli jakosci.
Pragniemy poinformowaé, ze sprzet, ktéry pragniemy Panstwu zaoferowaé wyposazony jest
w funkcjonalnos¢ wyboru obszaru zainteresowania i dostosowania poziomu jasnosci catego obrazu do
sredniej wartosci z jego zakresu, wyswietlanie maksymalnej i minimalnej wartosci pikseli, bez
mozliwosci wys$wietlenia srednich wartosci i SNR, co nie wplywa znaczaco na funkcjonalnosé
urzadzenia. W zwigzku z powyzszym prosimy o dopuszczenie takiego rozwiazania.

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 25 Dotyczy zalacznika nr2 — Opis przedmiotu zamowienia.

Punkt 8 tabeli. Zamawiajacy wymaga: Glowne elementy aparatu pochodza od jednego producenta
(min. stol, stojak, zawieszenie, generator, detektory)

Prosimy o dopuszczenie aparatu rtg. z elementami statyw plucny, stol, zawieszenie sufitowe
wyprodukowane przez jednego producenta. Oferowany przez nas cyfrowy system diagnostyki



rentgenowskiej posiada jeden certyfikat CE na caly zestaw, jednakZe generator i detektory sa
produkowane przez inne podmioty na zasadach OEM, co jest powszechnym dziataniem u wigkszosci
wytworcow sprzetu.

Wymog jednego producenta dla wszystkich podzespoféw nie jest wymogiem funkcjonalnym, jest
wymogiem nadmiernym, nieuzasadnionym w stosunku do potrzeb Zamawiajgcego, ograniczajac tym
samym mozliwos¢ zlozenia oferty na warunkach uczciwej konkurencji. Tres¢ przepisow wskazuje, ze
opis przedmiotu zaméwienia powinien by¢ neutralny i nie utrudniajacy uczciwej konkurencji, nie
moze réwniez bezposrednio ani posrednio uprzywilejowywaé lub dyskryminowaé okreslonych
wykonawcow. Rownoczesnie nalezy podkreslic, iz opis przedmiotu zamdwienia musi by¢ tak
okreslony, by odzwierciedlat rzeczywiste, racjonalne potrzeby Zamawiajacego

Zamawiajacy zgodnie z ustawa PZP ma obowiazek opisaé przedmiot zamowienia stosujac zasade
minimalnych wymaganych parametréw co nalezy rozumiec, ze Wykonawca moze zaoferowa¢ produkt
o parametrach nie gorszych niz wymagane. Ma réwniez prawo zaoferowaé produkt rownowazny
i obowiazek wykazania, ze produkt jest nie gorszy niz wymagany przez Zamawiajacego. Produkt
rownowazny nalezy rozumie¢ jako produkt spetniajacy wymagania funkcjonalne majace wpltyw na
proces hospitalizowania pacjentow.

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 26 Dotyczy zalacznika nr2 — Opis przedmiotu zaméwienia.

Punkt 62 tabeli: Zamawiajacy wymaga: Zakres ruchu poprzecznego blatu> 28cm

Prosimy o dopuszczenie stotu o zakresie ruchu poprzecznego stotu wynoszacym 24 cm. Wartos¢ ta
jest nieznacznie mniejsza id wymaganej przez Zamawiajacego. Jest to wielkos¢ wystarczajaca do
pozycjonowania przy wszystkich rodzajach badan. Zwigkszanie tej wartosci nie powoduje wzrostu
funkcjonalnos$ci aparatu. Przy szerokosci detektora 43 cm daje to pokrycie poprzeczne 67 cm. Co
w zupehosci wystarcza na pokrycie tym zasiggiem calego ciala. Zdjecia konczyn wykonuje sig
z detektorem wyjetym z BACKY. Ma to na celu ograniczenie dawki.

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 27 Dotyczy zalacznika nr2 — Opis przedmiotu zamoéwienia.

Punkt 69 tabeli: Zamawiajacy wymaga : Blat stotu catkowicie ptaski, bez widocznych ram
utrudniajgcych przemieszczanie pacjenta i dezynfekcje blatu.

Prosimy o uznanie jako rozwiazania réwnowaznego pfaskiego blatu z widoczng ramg ktdra nie
utrudnia przemieszczania pacjenta i dezynfekcji. Konstrukcja tego typu umozliwia zachowanie
odpowiedniej nosnosci i sztywnosci blatu przy zachowaniu jego lekkosci. Wzmocniona rama
umozliwia tez mocowanie dodatkowych akcesoriow stosowanych podczas badan.

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 28 Dotyczy zalacznika nr2 — Opis przedmiotu zamowienia.

Punkt 102 tabeli: Zamawiajagcy wymaga : Zasilanie detektora w statywie

Prosimy o uznanie jako rozwiazania rownowaznego tadowanie detektora w specjalnym zewnetrznym
stojaku (uchwycie) umozliwiajacym tadowanie bez wyjmowania baterii oraz bez podigczania
tadowarki kablem bezposrednio do gniazda w detektorze. Rozwigzanie takie umozliwia bezposrednia
kontrole stanu natadowania detektoréw. Zapobiega ich przetadowaniu, ogranicza ilos¢ cykli a tym
samym ma wplyw na trwalos¢ akumulatoréw. Oferowane przez nas rozwigzanie umozliwia prace
przez 15 godzin bez koniecznosci fadowania baterii.

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 29 Dotyczy zalacznika nr2 — Opis przedmiotu zamowienia.

Punkt 114 tabeli: zamawiajacy wymaga: Zasilanie detektora w stole

Prosimy o uznanie jako rozwigzania réwnowaznego tadowanie detektora w specjalnym zewngtrznym
stojaku (uchwycie) umozliwiajacym ladowanie bez wyjmowania baterii oraz bez podiaczania
tadowarki kablem bezposrednio do gniazda w detektorze. Rozwigzanie takie umozliwia bezposrednia
kontrole stanu natadowania detektoréw. Zapobiega ich przetadowaniu, ogranicza ilos¢ cykli a tym
samym ma wplyw na trwalo$¢ akumulatoréw. Oferowane przez nas rozwigzanie umozliwia prace
przez 15 godzin bez koniecznosci tadowania baterii.

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 30 Dotyczy zalacznika nr2 — Opis przedmiotu zaméwienia.
Punkt 118 tabeli: Kolorowy monitor dotykowy LCD o rozdzielczosci min. 1280x1024 pikseli stacji
technika do ustalania warunkow ekspozycji i wysylania obrazéw o przekgtnej min. 237’



Prosimy o dopuszczenie monitora o przekatnej wigkszej lub réwnej 21°°. Zgodnie z obowigzujacymi
przepisami na stanowisku technika (czyli referencyjnym) wymagany jest monitor klasy DICOM
o przekatnej minimum 21 cali.
Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 31 Dotyczy zalacznika nr2 — Opis przedmiotu zaméwienia.

Punkt 118 tabeli: Kolorowy monitor dotykowy LCD o rozdzielczosci min. 1280x1024 pikseli

Czy zamawiajacy bedzie wymagal aby monitor byl monitorem DICOM klasy 2Mpix o minimalnej
rozdzielczosci 1920 na 1080 pikseli. Aktualnie obowiazujace w Polsce przepisy wymagaja na tym
stanowisku 1 monitora klasy 2Mpix (dla badan RTG) ?

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ. Zamawiajacy nie wprowadza dodatkowych wymagan w tym
punkcie.

Pytanie 32 Z uwagi na sprzeczno$¢ wymogow dotyczacych czaséw naprawy tj.

W tabeli OPZ

157. |Gzas reskoji senwisu proyjste zploszenie — podjeta naprawa” — max.  |TAX, podad Bez punki:
4% godzin w dni robocze od zghoszenia awari mailern na
acres codany woumowis,

185, |Czas naprawy — max. § doi roboczych od pecjeciz naprawy. TAY, podas Beaz punks:

- 1 [l R - i = - - " - 14

Wzér umowy:

Gy
8. Maprawe, o kidre] mowa powyze|. Zamawizjacy zglasza Wykonawcy na piémie przesylajac ja
mailem iub w inny dostepny sposdb na adres wskazany w § 14 ust 1 lit b). a Wykonawca
zobowiazany jest miezwlocznie potwierdzié przyjecie zawiadomienia. Brak reakcji ze strony
Wrykonawey w clagu 24 godzin od chwili doreczenia zawiadomienia przez Zamawiajacego jest
réwnoznaczny z przyjeciem zawiadomienia przez Wykonawee.

9. W przypadku nieprzystapienia do wymisny lub usuwania wad gwarancyjnych w okresie rekojmi
Zamawiajaey ma prawo zlecié usunigcie wad gwarancyjnveh osobie trzecie] posiadajace] autorvzacje
serwisows producenta sprzefu na koszt Wykonawey bez potrzeby odrebnego wezwarnia.

10. Wszystkie naprawy w okresie gwarancyjnym beda wykonywane na koszt Wykonawey.

J11. Wykonawca zobowiazuje sie do skutecznego usuniecia w przedmiocte umowy wady, usterki, awarii
oraz naprawy sprzefu bez uzycia czeSel zamiennych w ciagu maksymalnie 3 dni roboczyeh od
momentu zgloszenia.

1) Wykonawea zobowiazuje sie do skutecznego usuniscia w przedmiocie umowy wady, usterki,
awarii z uzyciem cze$ci zamiennych W ciggu maksvinalnie 6 dm roboczych od momentn
zgloszema.

2) W przypadku przedhizania sie terminu naprawy o ktdrvm mowa w ust. 10 pki. 1 Wykonawea
zapewnta pokrycie kosztéw zwiazanvch z wykonywaniem badaf 1 transportu pacjenta do
wskazane) przez Zamawiajacego placowki medyezne;.

Prosimy o modyfikacje zapisow umowy do brzmienia spdjnego z warunkami opisanymi w tabeli
parametrow technicznych, jednoczesnie z uwzglednieniem propozycji zmiany termindw realizacji tj.
do ponizszego brzmienia:

8. Naprawe, o ktérej mowa powyzej, Zamawiajacy zglasza Wykonawcy na pismie przesylajac ja
mailem lub w inny dostepny sposoéb na adres wskazany w § 14 ust. 1 lit. b), a Wykonawca
zobowigzany jest niezwlocznie potwierdzi¢ przyjecie zawiadomienia. Brak reakcji ze strony
Wykonawcy w ciagu 24 godzin (w dni robocze) od chwili doreczenia zawiadomienia przez
Zamawiajgcego jest rownoznaczny z przyjeciem zawiadomienia przez Wykonawce.

9. W przypadku nieprzystapienia do wymiany lub usuwania wad gwarancyjnych w okresie rekojmi
Zamawiajacy ma prawo zleci¢ usunigcie wad gwarancyjnych osobie trzeciej posiadajacej autoryzacje
serwisowa producenta sprzetu na koszt Wykonawcey bez potrzeby odrebnego wezwania.

10. Wszystkie naprawy w okresie gwarancyjnym beda wykonywane na koszt Wykonawcey.

11. Wykonawca zobowigzuje si¢ do skutecznego usuniecia w przedmiocie umowy wady, usterki,
awarii oraz naprawy sprzetu bez uzycia czesci zamiennych w ciagu maksymalnie 5 dni roboczych od
momentu zgloszenia. 1) Wykonawca zobowiazuje si¢ do skutecznego usunigcia w przedmiocie
umowy wady, usterki, awarii z uzyciem czesci zamiennych w ciagu maksymalnie 6 dni roboczych od
momentu zgloszenia.

2) W przypadku przedtuzania si¢ terminu naprawy o ktorym mowa w ust. 10 pkt. 1 Wykonawca
zapewnia pokrycie kosztow zwigzanych z wykonywaniem badan i transportu pacjenta do wskazanej
przez Zamawiajacego placéwki medycznej.

W odniesieniu do powyzszego prosimy réwniez o modyfikacje zapiséw tabeli do brzmienia spojnego
z warunkami opisanymi w umowie, tj. do ponizszego brzmienia:

Czas naprawy — max. 4 dni robocze (bez uzycia czesci zamiennych) i 6 dni roboczych (z uzyciem
czesei zamiennych) od momentu zgloszenia.

Odpowiedi: Zgodnie z SWZ.



Pytanie 33

Prosimy o potwierdzenie, ze w przypadku koniecznosci uzyskania zgdd / pozwolen instytucji, termin
realizacji zostanie wydtuzony o czas oczekiwania na wyzej wskazane decyzje tj. okres oczekiwania na
decyzje nie bedzie wliczany w termin realizacji.

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 34

Czy na potrzeby realizacji ustug wdrozeniowych, aplikacyjnych, przegladowych i utrzymaniowych
aparatu DR Zamawiajacy wyrazi zgode na zestawienie bezpiecznego szyfrowanego dostepu zdalnego
do aparatu DR z systemu obstugi serwisowej utrzymywanego przez producenta aparatu DR przy
zachowaniu najwyzszych standardéw bezpieczenstwa? Specyfikacja rozwigzania technicznego
zostalaby przedstawiona przez Wykonawce do ostatecznej weryfikacji i akceptacji przez
Zamawiajgcego. Rozwiazanie takie zapewnia szybka realizacje wszelkich zadan wynikajgcych
z realizacji umowy oraz zleconych przez Zamawiajacego niewymagajacych bezposredniego dostepu
do aparatu (np. modyfikacje uzytkowe i aplikacyjne oprogramowania, aktualizacja wersji
oprogramowania do biezacej, analiza logéw, zebranie informacji diagnostycznych przed wizyta
serwisowa na miejscu itp).

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wymaga.

Pytanie 35

Czy Zamawiajacy dopusci podpisanie umowy o przetwarzaniu danych z wykonawca, ktory zawrze
umowe na realizacje przedmiotu zamowienia?

Odpowiedz: Zamawiajacy zawiera umowe o ochronie danych osobowych.

Pytanie 36

W zakresie wymaganych przedmiotowych srodkéw dowodowych — Czy z uwagi na to, ze w folderach,
instrukcjach, katalogach, ulotkach/broszurach, folderach, czy innych ogélnodostgpnych materiatach
informacyjnych zawarta jest tylko cze$¢ parametrow i funkcjonalnosci przedmiotu zaméwienia,
Zamawiajacy dopusci ztozenie og6lnej broszury informacyjnej oferowanego wyrobu i oswiadczenie
producenta o spetnianiu przez oferowany przedmiot zamoéwienia oferowanych parametrow /
funkcjonalnosci spelniajacych wymogi Zamawiajacego? Jednoczesnie z zastrzezeniem, ze uznawane
bedg wylacznie oswiadczenia producenta lub innych podmiotéw posiadajacych upowaznienie
producenta do potwierdzania parametrow.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza oswiadczenie producenta lub autoryzowanego
przedstawiciela na ternie Polski.

Pytanie 37

Prosimy o potwierdzenie, ze za dni robocze nalezy przyja¢ dni od poniedziatku do piatku
z wylaczeniem dni ustawowo wolnych od pracy.

Odpowiedz: Zgodnie z KC.

Pytanie 38

Zamawiajacy wymaga

.. Wykonawca dokona uzgodnien ze Stacja Sanitarno-Epidemiologiczng w celu uzyskania wszelkich
decyzji dopuszczajacych do uzytkowania pomieszczenia Pracowni RTG i przekaze Zamawiajgcemu.”
Pragniemy zwroci¢ szczegdlng uwage na ponizsze aspekty:

- Wykonawca nie ma wplywu na procesowanie i terminy realizacji przez niezalezne instytucje,

- w praktyce czas oczekiwania na decyzje Sanepidu wynosi nawet ponad miesiac, co w praktyce
uniemozliwia zrealizowanie zakresu przedmiotu zaméwienia w wyznaczonym przez Zamawiajacego
terminie.

- w celu uzyskania uwagi na wymagane przedmiotem zamowienia uzyskanie zgody inspektora
Sanitarnego, koniecznym jest ztozenie szeregu innych informacji i dokumentéw, ktérymi dysponuje
wylacznie Zamawiajacy, a takze to Zamawiajacy odpowiada za ich prawidtowos¢ / aktualnos¢. Tym
samym wykonawca nie moze ponosi¢ odpowiedzialnosci za czynnosci od niego niezalezne.

W zwigzku z powyzszym wnosimy o wylaczenie tego z zakresu obowigzkéw wykonawcy lub
w przypadku podtrzymania wymogu o potwierdzenie, ze termin oczekiwania na pozytywna decyzje
nie bedzie wliczany w wymagany termin realizacji.

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ i warunkami umownymi.



Pytanie 39

W zakresie kar umownych — w naszej opinii Zamawiajacy proponuje kary o wysokiej wartosci,
w zakresie podobnych realizacji niejako przyjetym standardem w sytuacji zwloki w realizacji
przedmiotu umowy (tj. dostawy, instalacji/montazu) sa kary na poziomie 0,2 - w zwigzku
z powyzszym wnosimy o zmiarkowanie kary umownej w zakresie okreslonym w umowie § 9 ust. lc
do poziomu 0,2%.

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 40

Zwracamy si¢ z prosba o okredlenie terminu realizacji w tygodniach — biorgc pod uwage zakres
realizacji oraz typ aparatu rtg, w tym fakt, iz bedzie to system o konfiguracji pod indywidualne
zamowienie, prosimy o dopuszczenie 14 tygodni na realizacje od podpisania umowy. Aktualnie
okreslony w konkretnej dacie termin zakonczenia realizacji uniemozliwia wykonawcy oszacowanie,
czy rzeczywisty czas pozostaly na realizacje po podpisaniu umowy (nie jest mozliwym przewidzenie
dtugosci trwania postepowania, ani data zawarcia umowy) umozliwi w praktyce wykonanie
zamoOwienia.

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 41 dotyczy Opisu Przedmiotu Zamowienia — L.p. 8

Czy Zamawiajacy zgodzi sig¢ na dopuszczenie do postepowania aparatu RTG w ktorym detektory
pochodzg od innego producenta niz pozostate czgsci sktadowe aparatu?

Oferowane detektory pochodza od renomowanego producenta, oraz sg kompatybilne i zintegrowane
Z aparatem na etapie produkeji.

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 42 dotyczy Opisu Przedmiotu Zaméwienia — L.p. 9
Prosimy o podanie nazwy i dostawcy posiadanego systemu RIS/PACS
Odpowiedz: Zamawiajacy posiada system PIXEL TECHNOLOGY.

Pytanie 43 dotyczy Opisu Przedmiotu Zamoéwienia — L.p. 18

Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na dopuszczenie do postepowania aparatu RTG z generatorem o zakresie
miliamperow: 25-630 mA?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 44 dotyczy Opisu Przedmiotu Zaméwienia — L.p. 19

Czy Zamawiajacy zgodzi sie na dopuszczenie do postepowania aparatu RTG z generatorem o zakresie
mAs: 0,5-630 mAs?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 45 dotyczy Opisu Przedmiotu Zaméwienia — L.p. 41

Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na dopuszczenie do postepowania aparatu RTG bez oéwietlenia
funkcjonalnego?

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 46 dotyczy Opisu Przedmiotu Zamowienia — L.p. 50

Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na dopuszczenie do postgpowania aparatu RTG ze zmotoryzowanym
zakresem ruchu poprzecznego lampy w zakresie do 203 cm?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 47 dotyczy Opisu Przedmiotu Zaméwienia — L.p. 53

Czy Zamawiajacy zgodzi sie¢ na dopuszczenie do postgpowania aparatu RTG ze zmotoryzowanym
obrotem kotpaka wokot osi poziomej w zakresie +120/-214 stopni?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 48 dotyczy Opisu Przedmiotu Zamowienia — L.p. 54

Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na dopuszczenie do postgpowania aparatu RTG ze zmotoryzowanym
obrotem kotpaka wokot osi pionowej w zakresie +138/-200 stopni?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.



Pytanie 49 dotyczy Opisu Przedmiotu Zaméwienia — L.p. 62

Czy Zamawiajacy zgodzi sie na dopuszczenie do posigpowania aparatu RTG ze stolem o zakresie
ruchu poprzecznego blatu réwnym 26 cm?

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 50 dotyczy Opisu Przedmiotu Zamowienia — L.p. 69

Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na dopuszczenie do postepowania aparatu RTG ze stolem wyposazonym
w aluminiowe ramy wzdhuz dlugich krawedzi blatu, chronigce przed uszkodzeniami oraz
umozliwiajace zastosowanie akcesoriow do stotu?

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 51 dotyczy Opisu Przedmiotu Zaméwienia — L.p. 86

Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na dopuszczenie do postgpowania aparatu RTG ze statywem ptucnym
z odlegloscia plyta statywu-detektor wynoszgca 70 mm?

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 52 dotyczy Opisu Przedmiotu Zamowienia — L.p. 103, 115

Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na dopuszczenie do postepowania aparatu RTG z detektorami o klasie
ochrony przed woda i pylem wyznaczonej na IP53?

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 53 dotyczy Opisu Przedmiotu Zaméwienia — L.p. 142

Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na dopuszczenie do postgpowania aparatu RTG bez dedykowanego
oprogramowania do wizualizacji odmy ptucnej?

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 54 dotyczy Zalacznika nr 2 — Opis parametréw L.p. 143

Czy Zamawiajacy zgodzi sie na dopuszczenie do postgpowania aparatu RTG bez dedykowanego
oprogramowania do wizualizacji rur i cewnikow?

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 55 dotyczy Zalgcznika nr 2 — Opis parametrow L.p. 145

Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na dopuszczenie do postepowania aparatu RTG z oprogramowaniem
0g6lnym do supresji tkanek, a nie dedykowanym kosciom zeber?

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.

Zamawiajacy informuje, iz termin skladania ofert ulegl zmianie i jest do dnia 27.06.2022 r. do
godz. 10:00.
Otwarcie ofert nastapi w siedzibie Zamawiajacego w dniu 27.06.2022 r. o godz. 10:15.
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